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Caracteristicas Gerais

Embalagem de Venda

Embalagem de transporte

PALITO INDIV. PAPEL CX1000

PALITO INDIVIDUAL 9CM PAPEL (112,55) CX1000

Codigo do Produto: 0330202

Material

Cor

Peso
Comprimento

Descricdo da Embalagem
Dimensdes exteriores (CxLxA)
Peso liquido

Peso bruto

Volume da caixa

N° un/ un de venda

Cadigo de barras (EAN13)

Descricdo da Embalagem

Dimens0fes exteriores (CxLxA)
Peso liquido

Peso bruto

Volume da caixa

N° un/ un de tranporte

Cadigo de barras (ITF14)

Madeira
Natural
0,199
9,0cm

Caixa com 1000 unidades
17,50x9,50x5,00cm

0,190kg
0,224kg
0,00083m*
1000
8420499112558

Embalagem com 50 caixas de 1000 unidades
cada

49,00X38,50X36,00cm
9,500kg

12,130kg

0,0679m°

50000
18420499112555
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